



MØTEINNKALLING

Utvalg: Steigen kommunestyre
Møtested: Rådhuset, Leinesfjord
Møtedato: 20.06.2013 Tid: Kl. 09:00

Eventuelle forfall, samt forfallsgrunn bes meldt **snarest** til sentralbordet, tlf 757 78 800 eller melding som e-post til: postmottak@steigen.kommune.no

Vararepresentanter som evt. skal møte vil få nærmere innkalling over telefon.

Representantene ordner med skyss på billigste måte.

TILLEGG SAKSLISTE

Utvalgssakstype/nr.	Arkivsaksnr.	Tittel
PS 31/13	12/1096	MALING AV LEIRANGER KIRKE - TILLEGGSBEVILGNING
PS 32/13	13/654	OLJEVIRKSOMHET I HAVOMRÅDENE OMKRING LOFOTEN, VESTERÅLEN OG SENJA

Eventuelt.

MALING AV LEIRANGER KIRKE - TILLEGGSBEVILGNING

Saksbehandler:	Roy Hanssen	Arkiv: 150
Arkivsaksnr.:	12/1096	

Saksnr.:	Utvalg	Møtedato
31/13	Steigen kommunestyre	20.06.2013

Forslag til vedtak:

Kommunestyret vedtar å tilleggsbevilge kr. 257.800,- til maling av Leiranger kirke. Dekningsmåte innarbeides i neste budsjettregulering.

Saksutredning:

Fra Steigen kirkelige fellesråd foreligger søknad om tilleggsbevilgning på kr. 257.800,- til maling av Leiranger kirke. Bakgrunnen for søknaden er at kirken er et vernet bygg og dermed må arbeidene med skraping og maling utføres etter fylkeskonservatorens regler, noe som fordyrer arbeidet betraktelig. Steigen kirkelige fellesråd ber derfor om en tilleggsbevilgning slik at arbeidet kan ferdigstilles i år.

Vedlegg: Søknad fra Steigen kirkelige fellesråd.



12/1096

STEIGEN

Kirkelig fellesråd

Leinesfjord 19.06.2013

Til
Rådmann
Ordfører

Maling av Leiranger kirke

Steigen kirkelig fellesråd fikk i 2012 bevilget 1.300.000,- til vedlikehold av kirkebygg. De tiltak som er gjort i 2012 er:
Sikring av tårnfoten i Nordfold kirke og tetting av lekkasje ved tårnet på Leiranger kirke. Dette utgjorde ca kr. 370.000,-

Det som gjenstår er maling av Leiranger kirke. Siden dette er ett vernet bygg var fylkeskonservatorene Heinz Kusch og Bjarne Eriksen ved Kulturminner i Nordland den 17 januar i år på befaring på Leiranger kirke. De utarbeidet en rapport over hva som må gjøres.

Steigen kirkelig fellesråd innstilte firmaet Nævedyktige Menn fra Bodø til malejobben. Fredag 14 juni var de her sammen med fylkeskonservatoren for gjennomgang på hvordan arbeidet skal utføres. Siden dette er ett vernet bygg må arbeid med skraping og maling gjøres etter de regler fylkeskonservatoren setter, dette fordyrer arbeidet betraktelig.

Nævedyktige Menn har gitt oss tilbud på arbeidet på kr. 1.187.800,- ekskl. mva. ved eventuelle ytterlige råteskader som ikke er mulig å kartlegge på dette tidspunkt, kommer det en timepris på 360,-

I dag står deler av fasaden mot nord uten maling, store deler av malingen er flakket av. Steigen kirkelig fellesråd ber kommunen bevilge kr. 257 800,- ekstra slik at bygget blir ferdigmalt i år.

Vennlig hilsen
Steigen kirkelig fellesråd

Postadresse:
Rådhuset
8281 LEINESFJORD

Besøksadresse:
Rådhuset
Leinesfjord

Telefon: 75 77 88 47
Telefaks: 75 77 92 80

OLJEVIRKSOMHET I HAVOMRÅDENE OMKRING LOFOTEN, VESTERÅLEN OG SENJA

Saksbehandler:

Arkiv: K21

Arkivsaksnr.: 13/654

Saksnr.: Utvalg**Møtedato**

32/13 Steigen kommunestyre

20.06.2013

Uttalelse fra Steigen kommunestyre:**Steigen kommunestyre tar avstand fra planene om å legge ut havområdene omkring Lofoten, Vesterålen og Senja til oljevirksomhet.****Steigen kommunestyre går imot at det skal gjennomføres en konsekvensutredning i disse områdene.****Begrunnelse:**

Disse områdene er definitivt de viktigste i Nord-Atlanteren for oppvekst og fangst av marine arter av stor betydning. Dette har stor betydning ikke bare lokalt, men også nasjonalt og internasjonalt. En stor del av fisken som blir eksportert ut av Norge blir fiska i nettopp disse havområdene. Det er av avgjørende betydning for kystnæringa at Lofoten/Vesterålen og Senja forblir oljefrie soner.

Oljevirksomheten har potensiale til å bli en økologisk katastrofe for livet i disse havområdene. Dermed utgjør de også en trussel mot de menneskene langs kysten som har sitt virke på havet, og alle som er avhengig av en trygg og god mattilgang.

I tillegg til en reell fare for store utblåsninger og oljeutslipp, medfører oljevirksomhet betydelige utslipp av miljøgifter. Det er avgjørende for klodens framtid at oljeproduksjonen trappes ned på verdensbasis og erstattes av fornybar energi. Det er en viktig markering for Stortinget at kystkommunene ikke vil ha oljenæringa lokalisert i sine havområder.

Steigen ligger som ei åpen favn ut mot Vestfjorden og havområdene sør for oss. De sterke strømretningene gjør oss ekstra utsatte for eventuelle utslipp og oljesøl.

Klodens klimautfordringer – økt CO₂ i atmosfæren med påfølgende temperaturøkning – som også Storting og regjering har adressert, bør føre til reduksjon av forbruk av fossile energikilder, ikke til økt produksjon og forbruk.